
                                               Rybnik, 30.01.2018 r. 

       

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

dot.: zapytania ofertowego:  

   

            Dostawa gazu ziemnego (sprzedaż i usług dystrybucji) dla obiektu Szkoły Podstawowej nr 13 

w Rybniku. 

Pytanie 1:  Wykonawca prosi o informację kto jest obecnym Sprzedawcą? 

Odpowiedź: Obecnym Sprzedawcą jest:  

Elgas Energy Sp. z o.o. ul. Węglowa 7, 40-106 Katowice   

 

   

 

Pytanie 2:  Wykonawca wnosi o możliwość podania w formularzu ofertowym cen 

jednostkowych  brutto z dokładnością do 5 miejsc po przecinku. Na Towarowej Giełdzie 

Energii ceny podawane są w zł/MWh co w przeliczeniu w  zł/KWh daje 5 miejsc po 

przecinku. Wartość brutto zostanie podana z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.  

 

Wykonawca wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie  przez 

Wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podanie w formularzu ofertowym cen 

jednostkowych  brutto z dokładnością do 5 miejsc po przecinku. Wartość brutto zostanie 

podana z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.  

 

Pytanie 3: Wykonawca informuje Zamawiającego, że ze względu na termin złożenia ofert 

(02.02.2018 r.) oraz terminy określone w Prawie Zamówień Publicznych, zapytaniu 

ofertowym oraz w procedurze zmiany sprzedawcy (która trwa nie dłużej niż 21 dni od dnia 

złożenie wniosku do OSD), najbliższy możliwy do wykonania termin rozpoczęcia dostawy 

paliwa gazowego to 01.04.2018 r.   

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do niniejszego zapytania nie stosuje się terminów 

określonych w Prawie Zamówień Publicznych. Zapytanie ofertowe dotyczy zamówienia         

o wartości nieprzekraczającej 30000 euro. Złożenie ofert w dniu 02.02.2018 r. pozwoli 

dokonać zmiany sprzedawcy zgodnie z procedurą. 

 

Pytanie 4: Wykonawca wnosi o zmianę zapisów pkt 12 dotyczących terminu płatności: „30 

dni od daty wystawienia faktury”. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów pkt 12 dotyczących terminu 

płatności, który otrzymuje brzmienie: 30 dni od daty wystawienia faktury - prawidłowo 

wystawionej faktury (bez faktur  planowych).    

 

Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty. 


